
MONTAMISÉ FOUSSERETTES

TOUFFENET / CPAM

NOTRE DAME

Ligne

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

HORAIRES DE BUS
du 6 juillet au 31 août 2024 

22
ÉTÉ

2024

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

• �Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 31/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• �Du 21/08 au 11/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE	  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis	    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS	
Le Bon Saint-Eloi : 69, route de Bonneuil-Matours - Buxerolles
Coop Tabac-Presse : 2, place des Tamisiers - Montamisé
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr



PLAN DE LIGNE
Montamisé Fousserettes

Simone Gault
Rue du Quéroir

Montamisé Mairie
La Gravière

Bourbias
Champ Berland

Chiron Ferré
Tiers-Etat

Croix St-Eloi
Rue de Bonneuil

Touffenet
CPAM

Voie Malraux
Notre-Dame

Le Bon Saint-Eloi

Coop Tabac-Presse

La Fabrik

3

Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.

22
lig

ne

 vers CPAM/Notre Dame
Du lundi au vendredi sauf 15/8 Samedi

Samedi

Montamisé Fousserettes 07:22 07:51 08:22 13:22 14:14
Simone Gault 07:23 07:51 08:23 13:22 14:14
Rue du Quéroir 07:23 07:52 08:23 13:23 14:15
Montamisé Mairie 07:25 07:52 08:25 13:23 14:15
La Gravière 07:26 07:53 08:26 13:24 14:16
Bourbias 07:28 07:54 08:28 13:25 14:17
Champ Berland 07:31 07:56 08:31 13:27 14:19
Chiron Ferré 07:32 07:57 08:32 13:28 14:20
Tiers-Etat 07:35 08:00 08:35 13:31 14:23
Croix St-Eloi 07:37 08:01 08:37 13:32 14:24
Rue de Bonneuil 07:38 08:02 08:38 13:33 14:25
CPAM 07:41 08:04 08:41 13:35 14:27
Voie Malraux 07:45 - 08:45 - -
Notre-Dame 07:46 - 08:46 - -
Correspondance avec la ligne 3
CPAM ligne 3 - 08:08 - 13:39 14:31
Notre-Dame ligne 3 - 08:15 - 13:46 14:38

3 3 3 3 3 3
Notre-Dame ligne 3 12:20 16:16 - - 19:20 17:42
Touffenet ligne 3 12:26 16:22 - - 19:25 17:47
Corresp. avec la ligne 22
Notre-Dame - - 17:20 18:20 - -
Voie Malraux - - 17:20 18:20 - -
Touffenet 12:30 16:26 17:25 18:25 19:29 17:51
Rue de Bonneuil 12:31 16:27 17:26 18:26 19:30 17:52
Croix St-Eloi 12:33 16:29 17:28 18:28 19:32 17:54
Tiers-Etat 12:33 16:29 17:29 18:29 19:32 17:54
Chiron Ferré 12:36 16:32 17:32 18:32 19:35 17:57
Champ Berland 12:38 16:34 17:34 18:34 19:37 17:59
Bourbias 12:39 16:35 17:36 18:36 19:38 18:00
La Gravière 12:40 16:36 17:38 18:38 19:39 18:01
Montamisé Mairie 12:41 16:37 17:40 18:40 19:40 18:02
Rue du Quéroir 12:41 16:37 17:41 18:41 19:40 18:02
Simone Gault 12:42 16:38 17:41 18:41 19:41 18:03
Montamisé Fousserettes 12:43 16:39 17:43 18:43 19:42 18:04

MONTAMISÉ FOUSSERETTES
C.P.A.M / NOTRE DAME

M
O

N
TA

M
IS

É
PO

IT
IE

RS

 vers Montamisé Fousserettes
Du lundi au vendredi sauf 15/8

  Trajet flex’e-bus
Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

 �Ar
rêt

 ac
ce

ssi
ble

 |  
 Re

lai
s V

ita
lis

 |  
 Pa

rc 
Re

lai
s

 Ar
rêt

 de
sse

rvi
 da

ns
 le

s 2
 se

ns
 |  
3

 Co
rre

sp
on

da
nc

e à
 l’a

rrê
t 

To
uff

en
et/

CP
AM

 en
tre

 le
s t

raj
ets

 ef
fec

tu
és

 en
 fle

x’e
-bu

s e
t la

 lig
ne

 3


